МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.06.2024          № 6.2/24
п. Щеглово

О принятии Устава МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.04.2020 N 148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение», протоколом и заключением о
результатах публичных слушаний от 10.06.2024, Совет депутатов МО «Щегловское сельское
поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять Устав МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением к
настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит направлению в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области для
государственной регистрации.

3. Опубликовать Устав МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области в газете «Щегловские Вести» после
государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                 Ю.А. Паламарчук